
 

 
1 

ZARZĄDZENIE Nr  78 / 16 

Wójta  Gminy Wizna 

z dnia 27 czerwca  2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

 

               Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.885 z późniejszymi zmianami  ), WÓJT  GMINY  zarządza, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniu 

 pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale Oświata i wychowanie na kwotę 194.465,- zł   

      

         zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

  2.  Po dokonanych zmianach budżet gminy nie uległ zmianie i wynosi: 

 

 

DOCHODY – 12. 938.788,98 zł 

w tym: a ) dochody bieżące -      12.927.763,98 zł; 

           b) dochody majątkowe –       11.025,- zł; 
 

WYDATKI –  14. 351.333,98 zł 

                                          w tym: a ) wydatki bieżące -    12.551.933,98 zł; 

                                                      b) wydatki majątkowe – 1.799.400,- zł; 
 

 
§ 2. 

 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół               

w Łomży w trybie art.90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

                                                                          
 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


